Бојан Петковски – професор по класична гитара

Бојан Петковски-1986 роден во Ниш Р. Србија. Од 11годишна возраст започнува со изучување класична гитара. Во 2010 дипломира на Фму во Скопје, за време на студиите посетува редовна настава кај Проф. Дарко Карајиќ од Факултетот за музичка уметност во Белград. Од 2008 година е ангажиран како хонорарен професор во ДМБУЦ "ИЛИЈА НИКОЛОВСКИ - ЛУЈ",а од 2014 како редовно вработен. Во 2010 година запишува постдипломски студии во класата на Проф. Срѓан Тошиќ од Белград каде што во 2013 успешно магистрира. За време на досегашната педагошка работа како наставник по класична гитара со своите ученици освојува награди како на меѓународни така и на државни натпревари.

